
 
 

  Základní škola Vsetín, Trávníky 1217, 

  příspěvková organizace 
 

   Matouše Václavka 1217, 755 01 Vsetín, tel.: 575 733 021 

   email: skola@zs-travniky.cz, www: www.zs-travniky.cz 
 

 

 

Vážení rodiče,  

   chtěli bychom Vám předat několik informací, které se týkají školního stravování  

ve školním roce 2023/2024. 

Platby obědů inkasem 

 

   Žádáme o součinnost v přechodu plateb stravného ze složenek na inkasní platby. 

Strávníky, kteří dosud hradí stravné složenkou, žádáme, aby si zajistili od měsíce září 

2023 povolení k inkasu ve své bance ve prospěch účtu školní jídelny 1237851/0100  

a nahlásili tuto změnu vedoucí stravování.  

Normativ na nákup potravin 

 

  S novým školním rokem se normativ na nákup potravin nemění. Do věkových 

skupin jsou zařazeni žáci na dobu školního roku.  

   Ceny školního oběda: 7 – 10 let 28,- Kč, 11 – 14 let 30,- Kč, 15 a více let 32,- 

Kč. 

 

Platby na září a finanční limit 

 

   Platby na září budou provedeny v měsíci srpnu v období 20. – 25. 8. 2023! 

Žádáme rodiče, aby si u svých účtů upravili finanční limit na 800,- Kč na jednu 

platbu, jinak budou platby zamítnuty.  

    

Složenky a čipy  

 

   Složenky a čipy se budou vydávat v kanceláři č. 102 (druhé dveře vpravo  

na chodbě směrem k ŠJ) v termínu 28. 8. - 1. 9. 2023 v době od 8.00 do 15.00 hodin.  

 

Volba menu 
 

   Strávníci, kteří mají čip a platbu provedenou převodem z účtu, si upraví před 

zahájením školního roku prostřednictvím aplikace iCanteen (na školním webu),  

na terminálu (ve škole před vchodem do jídelny) nebo telefonicky vlastní požadavek 

stravovacích dnů (strávník je automaticky přihlášen na každý školní den – volba 

menu č. 1). 

 
Ve Vsetíně, 22. 8. 2023 

 

  Bc. Renata Mikuláštíková, v. r.                            Mgr. Libor Slováček, MBA, v. r. 

        vedoucí školní jídelny                                                    ředitel školy 

mailto:skola@zs-travniky.cz
http://www.zs-travniky.cz/

